Se deberá brindar una charla a los trabajadores para sensibilizarlos en el respeto de la 

fauna y flora silvestre y prohibir las acciones de caza. 

10.6 Costo de la Gestión Ambiental. 

El costo estimado de la gestión ambiental del Proyecto es de trece mil novecientos ochenta  

dólares (B./13,980.00). 

11.0   LISTA DE PROFESIONALES QUE PARTICIPARON EN LA ELABORACION DEL 

ESTUDIO DE IMPACTO AMBIENTAL FIRMA (S) Y RESPONBABILIDADES 

11.1 Firmas debidamente notariadas 

11.2  Número de Registro de consultores 

12.0 CONCLUSIONES Y RECOMENDACIONES